
DRD.532.79.2023 

POSTANOWIENIE Nr 68/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Stromiec na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Stromiec 

ustalonych postanowieniem Nr 22/2019 Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 21 marca 

2018 r. w sprawie podziału Gminy Stromiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 

3931, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5407). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Stromiec, Wojewodzie Mazowieckiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Radomiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Stromiec. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil  



Załącznik 

do postanowienia Nr 68/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu II 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Stromiec na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Bobrek, Bobrek-Kolonia, 

Mokry Las, Nętne, Podgaje 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bobrku, 

Bobrek-Kolonia 24, 26-804 Stromiec 

2 

Biała Góra, Krzemień, Boska 

Wola, Boże, Małe Boże, 

Ducka Wola 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bożem, 

Boże 1, 26-804 Stromiec 

3 

Dobieszyn, Lipskie Budy, 

Kolonia Sielce, Sielce, Sułków, 

Olszowa Dąbrowa, Matyldzin 

Świetlica Wiejska w Dobieszynie, 

Dobieszyn ul. Leśna 4B,  

26-804 Stromiec 

4 
Podlesie Małe, Podlesie Duże, 

Grabowy Las 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Podlesiu 

Dużym, Podlesie Duże 71,  

26-804 Stromiec 

5 

Ksawerów Nowy , Ksawerów 

Stary, Niedabyl, Pokrzywna, 

Stromiec-ulice: Białobrzeska, 

Folwarczna, Warecka, Strażacka, 

Piaski, Zaciszna, Zachmiel,  

Stara Wieś 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Stromcu, ul. Radomska 27,  

26-804 Stromiec 

6 

Stromiec-ulice: Poświętna, 

Łąkowa, Radomska, Szkolna, 

Nowa, Cicha, Spacerowa, Stok, 

Dolna, Miła, Złota, Słoneczna,  

Brzozowa, Parkowa, Staskie, 

Chabrowa, Wrzosowa, Różana, 

Marianki, Piróg, Stromiecka 

Wola, Kalinów, Pietrusin, 

Zabagnie. 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Stromcu, ul. Radomska 27,  

26-804 Stromiec 

 


